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60m, M30, M35 11.02.2024 / 11:40
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

196 Möhl Andre 1992 MV 1. LAV Torgelow
200 Fischer Dustin (aW) 1988 BE Berliner SC
235 Madin Cerezo Jean-Claude 1992 HH LAV Hamburg-Nord 7,41 Hamburg, 13.01.2024
240 Dähring Leif 1987 SH LBV Phönix Lübeck
246 Ballke Lasse 1994 SH Leichtathletik-Club Lübeck
343 Rothmaier David 1991 HH TSG Bergedorf
349 Gnoss Sören 1990 HH TSG Bergedorf
356 Erdmann Steffen 1987 MV TSV 1860 Stralsund
391 Kästner Martin (aW) 1986 NI VfL Eintracht Hannover

200m, M30, M35 11.02.2024 / 14:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

235 Madin Cerezo Jean-Claude 1992 HH LAV Hamburg-Nord 23,99 Hamburg, 14.01.2024
246 Ballke Lasse 1994 SH Leichtathletik-Club Lübeck
343 Rothmaier David 1991 HH TSG Bergedorf
349 Gnoss Sören 1990 HH TSG Bergedorf
391 Kästner Martin (aW) 1986 NI VfL Eintracht Hannover

4x200m, M30, M40, M50, M70 11.02.2024 / 17:10
Staffeln: 3

Name LV Verein ML Info

StG Ostsee SH StG Ostsee
1: 368, Groneberg Andreas (1964) 2: 365, Mähler Andreas (1963)
3: 366, Köpke Jörg (1966) 4: 364, Emmerich Christian (1965)
5: 367, Heidbrink Sebastian (1966) 6: 370, Petersen Jens (1965)

TSG Bergedorf HH TSG Bergedorf
1: 348, Pfaffenbach Jonas (1989) 2: 341, Müller Sven (1976)
3: 342, Witte Jens (1981) 4: 349, Gnoss Sören (1990)
5: 343, Rothmaier David (1991) 6: 344, Kurtz Matthias (1967)

StG Leinesprinter (aW) NI StG Leinesprinter
1: 318, Bansa Matthias (1970) 2: 317, Sander Frank (1973)
3: 389, Spitzer Dr. Ted (1963) 4: 390, Schuh Carsten (1965)

Hochsprung, M30, M35, M45 11.02.2024 / 11:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

196 Möhl Andre 1992 MV 1. LAV Torgelow
272 Babig Jens 1978 SH LG Flensburg 1,65 München, 27.01.2024

Weitsprung, M30, M35, M40, M45 11.02.2024 / 16:10
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

196 Möhl Andre 1992 MV 1. LAV Torgelow
232 Böhm Christian 1987 SH Kieler TB
271 Gritzke Hannes 1979 SH LG Flensburg 4,55 Bredstedt, 01.05.2023
272 Babig Jens 1978 SH LG Flensburg 5,29 Mönchengladbach,

12.08.2023
277 Kulick Dr. Stefan (aW) 1978 NI LG Kreis Harburg-West 5,01 Hamburg, 16.12.2023
338 Seemann Jan-Boyke (aW) 1975 BR SV Werder Bremen
356 Erdmann Steffen 1987 MV TSV 1860 Stralsund
388 Geweke Holger (aW) 1975 NI TV Lohnde



Landeshallenmeisterschaften Masters
Hamburg, Leichtathletikhalle Hamburg, 11.02.2024 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 08.02.2024 10:57:38 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband Seite 2 von 10

Kugelstoß, M30, M35, M45 11.02.2024 / 12:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

196 Möhl Andre 1992 MV 1. LAV Torgelow
204 Neuhaus Kai 1977 SH Bramstedter Turnerschaft
249 Burych Marlo 1975 SH Leichtathletik-Club Lübeck
324 Konrad Robert 1988 SH SV Großhansdorf 11,95 Kiel, 09.07.2023
338 Seemann Jan-Boyke (aW) 1975 BR SV Werder Bremen
391 Kästner Martin (aW) 1986 NI VfL Eintracht Hannover

800m, M35, M40, M45 11.02.2024 / 12:50
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

215 Sprotte Philipp 1985 HH Hamburg Running 2:08,37 Hamburg, 12.02.2023
218 Eysel Maximilian 1980 HH Hamburg Running 2:11,75 Hamburg, 14.01.2024
240 Dähring Leif 1987 SH LBV Phönix Lübeck
281 Magezi David 1980 HH LG Wedel-Pinneberg
335 Mast Stefan 1976 MV SV Turbine Neubrandenburg
348 Pfaffenbach Jonas 1989 HH TSG Bergedorf
354 Pankow Martin 1989 MV TSG Wittenburg 2:15,81 Neubrandenburg,

20.01.2024

3000m, M35, M40, M45 11.02.2024 / 15:45
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

205 Schilling Alexander 1986 SH Bramstedter Turnerschaft 9:46,86 Hamburg, 12.02.2023
213 Stuer Roger 1979 HH Hamburg Running 10:17,24 Hamburg, 16.12.2023
215 Sprotte Philipp 1985 HH Hamburg Running 8:41,48 Neubrandenburg,

05.02.2023
264 Hauschild Henning 1989 SH LG Elmshorn
282 Hiller Christian 1988 HH LT Haspa Marathon Hamburg 9:08,26 Hamburg, 14.01.2024
303 Tomaschewski Vilmos 1987 SH SG Athletico Büdelsdorf 9:23,25 Hamburg, 14.01.2024
334 Handke Lars- Tilo 1978 MV SV Turbine Neubrandenburg
335 Mast Stefan 1976 MV SV Turbine Neubrandenburg
340 Weippert Matthias 1976 MV TC Fiko Rostock

60m, W30, W40, W45 11.02.2024 / 11:50
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

221 Kautz Christina 1979 HH Hamburger SV
224 Höhn Katharina 1981 HH Hamburger SV
230 Bothin Annalena 1983 SH Kaltenkirchener TS
247 Belau Bettina 1975 SH Leichtathletik-Club Lübeck
273 Reese Claudia 1977 SH LG Flensburg 9,69 Hamburg, 12.02.2023
298 Moosherr Marianne 1979 HH SC Poppenbüttel
369 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09
384 Lehmann Sabine 1979 NI TSV Wehdel
394 Jeschke Lena Marie 1993 HH TSG Bergedorf

200m, W30, W40, W45 11.02.2024 / 15:20
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

217 Grieß Heidi 1990 HH Hamburg Running 30,22 Büdelsdorf, 11.06.2023
221 Kautz Christina 1979 HH Hamburger SV
224 Höhn Katharina 1981 HH Hamburger SV
273 Reese Claudia 1977 SH LG Flensburg 32,92 Hamburg, 12.02.2023
369 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09
384 Lehmann Sabine 1979 NI TSV Wehdel
394 Jeschke Lena Marie 1993 HH TSG Bergedorf
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200m, W30, W40, W45 - Fortsetzung 11.02.2024 / 15:20
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

395 Bock Antje 1982 HH TSG Bergedorf
397 Brotzki Svenja 1994 HH TSG Bergedorf

800m, W30, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75 11.02.2024 / 13:15
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

228 Meyer-Lindloff Sandra 1975 HH HNT Hamburg
233 Voß Katharina 1983 HH Lauftreff Alstertal e.V.
242 von Papen Anna 1976 SH Leichtathletikclub Kronshagen
258 Rost-Brasholz Gabriele (aW) 1946 BR LG Bremen-Nord
268 Sellmer Kirsten 1968 SH LG Flensburg 2:49,69 Hamburg, 12.02.2023
273 Reese Claudia 1977 SH LG Flensburg 2:52,53 Zeven, 09.09.2023
287 Stehr Dr. Dorit (aW) 1958 NI MTV Amelinghausen
306 Krause Ute 1966 SH Sport-Club Itzehoe
307 Kühl Anna-Rebekka 1977 MV Sportclub Laage
321 Kuhlwein Beate 1973 SH SV Großhansdorf 2:33,01 Mönchengladbach,

13.08.2023
325 Gielen Silke 1957 HH SV Grün-Weiss Harburg
339 Schulz Claudia 1979 MV TC Fiko Rostock
345 Gast Ulrike 1974 HH TSG Bergedorf
353 Jöde-Rönck Katrin 1980 MV TSG Wittenburg 2:41,72 Rostock, 11.06.2023
374 Reinke-Wiese Birgit 1958 SH TSV Klausdorf
376 Braun Simone 1970 SH TSV Klausdorf

3000m, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W75 11.02.2024 / 16:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

228 Meyer-Lindloff Sandra 1975 HH HNT Hamburg
234 Dörscher Christine 1975 SH Lauftreffverein Kiel-Ost
258 Rost-Brasholz Gabriele (aW) 1946 BR LG Bremen-Nord
260 Hermer Anna-Catherine 1994 SH LG Elmshorn
265 Baumann Nadine 1988 SH LG Elmshorn
267 Sue Sandra 1979 SH LG Elmshorn
268 Sellmer Kirsten 1968 SH LG Flensburg 13:01,45 Hamburg, 12.02.2023
306 Krause Ute 1966 SH Sport-Club Itzehoe
325 Gielen Silke 1957 HH SV Grün-Weiss Harburg
346 Kwiatkowska Justyna 1987 HH TSG Bergedorf
374 Reinke-Wiese Birgit 1958 SH TSV Klausdorf
375 Hagge Britta 1973 SH TSV Klausdorf
376 Braun Simone 1970 SH TSV Klausdorf

4x200m, W30, W60 11.02.2024 / 17:10
Staffeln: 2

Name LV Verein ML Info

StG Hamburg-Harburg HH StG Hamburg-Harburg 2:41,59 Hamburg, 12.02.2023
1: 326, Apel-Kranz Cäcilia (1955) 2: 327, Baseda Wiebke (1958)
3: 329, Lenzing Beate (1960) 4: 316, Grummert Karin (1956)
5: 315, Herder Martina (1962) 6: 251, Thoma Ingeborg (1952)

StG Elbe Weser (aW) NI StG Elbe Weser
1: 312, Iversen Inken (1989) 2: 384, Lehmann Sabine (1979)
3: 313, Novak Carola (1983) 4: 314, Seifried Christina (1984)
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Hochsprung, W30, W40, W45, W50, W60, W65 11.02.2024 / 12:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

209 Alexy-Klöpzig Katja 1978 MV Greifenpower e.V. 1,29 Zeven, 09.09.2023
270 Hamann Birgit 1963 SH LG Flensburg 1,12 Flensburg, 28.01.2023
291 Gerve Verena (aW) 1980 NI OTB Osnabrück
292 Runge-Fröhlich Sylvia 1962 SH Polizei SV Eutin
298 Moosherr Marianne 1979 HH SC Poppenbüttel
321 Kuhlwein Beate 1973 SH SV Großhansdorf 1,43 Lübeck, 14.05.2023
327 Baseda Wiebke 1958 HH SV Grün-Weiss Harburg
329 Lenzing Beate 1960 HH SV Grün-Weiss Harburg
357 Bieler Mary 1960 SH TSV Bargteheide
369 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09

Kugelstoß, W30, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W75, W80 11.02.2024 / 10:40
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

208 Denz Jeannette 1974 MV Greifenpower e.V.
210 Kant Nadine 1977 MV Hagenower SV
244 Tietgen Ina 1968 SH Leichtathletik-Club Lübeck
245 Becker Mareike 1981 SH Leichtathletik-Club Lübeck
247 Belau Bettina 1975 SH Leichtathletik-Club Lübeck
261 Holzknecht Ingrid 1940 SH LG Elmshorn
270 Hamann Birgit 1963 SH LG Flensburg 5,60 Hamburg, 12.02.2023
291 Gerve Verena (aW) 1980 NI OTB Osnabrück
302 Reis Beate 1949 HH SC Victoria Hamburg
327 Baseda Wiebke 1958 HH SV Grün-Weiss Harburg
329 Lenzing Beate 1960 HH SV Grün-Weiss Harburg
357 Bieler Mary 1960 SH TSV Bargteheide
369 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09
380 Hucke Sonja 1969 SH TSV Rot-Weiß Niebüll
382 Hecht Tanja 1970 SH TSV Trittau

60m, M40, M45 11.02.2024 / 11:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

204 Neuhaus Kai 1977 SH Bramstedter Turnerschaft 8,43 Hamburg, 12.02.2023
223 Sauer Pascal 1984 HH Hamburger SV
271 Gritzke Hannes 1979 SH LG Flensburg 8,42 Flensburg, 13.01.2024
272 Babig Jens 1978 SH LG Flensburg 8,18 Flensburg, 13.01.2024
277 Kulick Dr. Stefan (aW) 1978 NI LG Kreis Harburg-West 8,27 Hamburg, 16.12.2023
294 Hagge Patrick 1983 SH Preetzer TSV
342 Witte Jens 1981 HH TSG Bergedorf
359 Kretschmer Stephan 1983 SH TSV Brokstedt
372 Bass Alexander 1983 SH TSV Heiligenhafen
392 Hollmann Michael (aW) 1979 NI VfL Oldenburg 7,34 Bremen (Niedersachsen),

19.03.2023

200m, M40, M45 11.02.2024 / 14:10
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

204 Neuhaus Kai 1977 SH Bramstedter Turnerschaft 27,01 Hamburg, 12.02.2023
223 Sauer Pascal 1984 HH Hamburger SV
271 Gritzke Hannes 1979 SH LG Flensburg 29,17 Hamburg, 12.02.2023
272 Babig Jens 1978 SH LG Flensburg 25,66 München, 27.01.2024
294 Hagge Patrick 1983 SH Preetzer TSV
341 Müller Sven 1976 HH TSG Bergedorf 26,98 Kiel, 09.07.2023
342 Witte Jens 1981 HH TSG Bergedorf
359 Kretschmer Stephan 1983 SH TSV Brokstedt



Landeshallenmeisterschaften Masters
Hamburg, Leichtathletikhalle Hamburg, 11.02.2024 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 08.02.2024 10:57:38 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband Seite 5 von 10

200m, M40, M45 - Fortsetzung 11.02.2024 / 14:10
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

372 Bass Alexander 1983 SH TSV Heiligenhafen
388 Geweke Holger (aW) 1975 NI TV Lohnde
392 Hollmann Michael (aW) 1979 NI VfL Oldenburg 23,09 Zeven, 09.09.2023

Weitsprung, W40, W45, W50, W60, W65, W70 11.02.2024 / 14:10
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

201 Fischer Petra (aW) 1956 BE Berliner SC
219 Heide Wiebke 1971 HH Hamburger SV
228 Meyer-Lindloff Sandra 1975 HH HNT Hamburg
230 Bothin Annalena 1983 SH Kaltenkirchener TS
247 Belau Bettina 1975 SH Leichtathletik-Club Lübeck
251 Thoma Ingeborg 1952 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,23 Kiel, 09.07.2023
291 Gerve Verena (aW) 1980 NI OTB Osnabrück
292 Runge-Fröhlich Sylvia 1962 SH Polizei SV Eutin
298 Moosherr Marianne 1979 HH SC Poppenbüttel
321 Kuhlwein Beate 1973 SH SV Großhansdorf 4,42 Hamburg, 12.02.2023
327 Baseda Wiebke 1958 HH SV Grün-Weiss Harburg
329 Lenzing Beate 1960 HH SV Grün-Weiss Harburg
351 Jäckel Kerstin 1980 HH TSG Bergedorf
355 Helle Anke 1973 MV TSV 1860 Stralsund
369 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09
382 Hecht Tanja 1970 SH TSV Trittau
383 Gräfnitz Kathrin 1973 SH TSV Trittau

60m, Senioren M50 11.02.2024 / 11:20
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

199 Heslop Eric 1973 SH Athletics Wedel e.V.
253 Heubel Hanno 1971 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
276 Bethge Jens (aW) 1972 NI LG Hanstedt/Suderburg/

Wellend.
283 Hölscher Sandy Nick 1974 SH Möllner SV
285 Colberg Tilmann 1971 SH Möllner SV
299 Kuhn Dr. Mathias 1972 SH SC Rönnau 74
373 Erfmann Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 7,80 Hamburg, 16.12.2023

200m, M50, M55 11.02.2024 / 14:25
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

199 Heslop Eric 1973 SH Athletics Wedel e.V.
253 Heubel Hanno 1971 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
296 Teutloff Goetz 1969 SH SC Gut Heil Neumünster
299 Kuhn Dr. Mathias 1972 SH SC Rönnau 74
300 Reich Christian (aW) 1967 BE SC Siemensstadt Berlin
322 Beier Thomas 1974 SH SV Großhansdorf 28,32 Hamburg, 12.02.2023
364 Emmerich Christian 1965 SH TSV Fahrdorf
367 Heidbrink Sebastian 1966 SH TSV Fahrdorf
370 Petersen Jens 1965 SH TSV Grömitz
373 Erfmann Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 24,92 Erfurt, 11.11.2023
387 Möller Meinert 1966 SH TuS H/M Kiel
390 Schuh Carsten (aW) 1965 NI TV Lohnde
396 Pohl Ulrich (aW) 1966 NI OSC Damme
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800m, M50, M55, M60, M65, M70, M80, M85 11.02.2024 / 13:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

226 Lewandowski Michael 1964 HH HNT Hamburg
239 Wendt Mario 1973 SH LBV Phönix Lübeck
250 Hummel Thomas 1950 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
259 Lüders-Bahlmann Uwe 1956 SH LG Elmshorn
295 Krüger Toni 1938 SH SC Gut Heil Neumünster
330 Rücker Heinrich 1936 HH SV Lurup Hamburg 4:00,13 Hamburg, 12.02.2023
363 Timme Hinnerk 1955 SH TSV Fahrdorf
386 Kopp Jürgen 1965 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck

3000m, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 11.02.2024 / 16:25
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

202 Molero-Membrilla José 1941 SH Borener SV
203 Kramer Fokke 1938 SH Bosauer SV
214 Nahrwold Christian 1970 HH Hamburg Running 10:36,60 Hamburg, 07.05.2023
229 Nagowizyn Wladimir 1953 SH Husumer Sportverein seit 1875

e.V.
239 Wendt Mario 1973 SH LBV Phönix Lübeck
241 von Papen Philip 1973 SH Leichtathletikclub Kronshagen
250 Hummel Thomas 1950 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
259 Lüders-Bahlmann Uwe 1956 SH LG Elmshorn
263 Schmitz Volker 1972 SH LG Elmshorn
266 Klemm Sven 1973 SH LG Elmshorn
275 Sellmer Dr. Ulrich 1968 SH LG Flensburg
286 Ries Jochen 1944 SH Möllner SV
305 Molero-Eichwein Miguel 1968 SH Spiridon Schleswig
363 Timme Hinnerk 1955 SH TSV Fahrdorf
378 Boller Andreas 1973 SH TSV Neustadt
379 Massny Peter 1955 SH TSV Neustadt

Hochsprung, M50, M55, M60, M65 11.02.2024 / 15:10
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

206 Hiller Jan (aW) 1973 NI BTB Oldenburg 1,59 Zeven, 09.09.2023
220 Helms Jörn 1966 HH Hamburger SV
227 Kehl Peter 1961 HH HNT Hamburg
238 Gavrilov Jouri 1955 SH LBV Phönix Lübeck
257 Gogol Marc (aW) 1969 BR LG Bremen-Nord
276 Bethge Jens (aW) 1972 NI LG Hanstedt/Suderburg/

Wellend.
284 Kriedel Holger 1955 SH Möllner SV
285 Colberg Tilmann 1971 SH Möllner SV
289 Brümmerhoff Arndt (aW) 1968 NI MTV Soltau
290 Abmayr Christoph 1964 HH Oststeinbeker SV
296 Teutloff Goetz 1969 SH SC Gut Heil Neumünster
319 Mellmann Tino 1974 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen
322 Beier Thomas 1974 SH SV Großhansdorf 1,50 Hamburg, 12.02.2023
361 Kaiser Martin 1967 SH TSV Fahrdorf
367 Heidbrink Sebastian 1966 SH TSV Fahrdorf
371 Kern Andreas 1963 SH TSV Grömitz
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Weitsprung, M50, M55, M60, M65 11.02.2024 / 12:30
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

222 Battermann Matthias 1959 HH Hamburger SV
257 Gogol Marc (aW) 1969 BR LG Bremen-Nord
269 Billerbeck Dirk 1966 SH LG Flensburg 3,79 Bredstedt, 16.09.2023
274 Wiesner Rüdiger 1962 SH LG Flensburg 4,52 Kiel, 09.07.2023
276 Bethge Jens (aW) 1972 NI LG Hanstedt/Suderburg/

Wellend.
285 Colberg Tilmann 1971 SH Möllner SV
289 Brümmerhoff Arndt (aW) 1968 NI MTV Soltau
290 Abmayr Christoph 1964 HH Oststeinbeker SV
308 Thomas Michael (aW) 1959 ST Sportclub Magdeburg e.V.
319 Mellmann Tino 1974 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen
336 Muxfeldt Dirk (aW) 1956 BY SV Untermeitingen 4,12 Fürth, 28.01.2024
352 Lüers Heiner (aW) 1958 NI TSG Westerstede
361 Kaiser Martin 1967 SH TSV Fahrdorf
366 Köpke Jörg 1966 SH TSV Fahrdorf
367 Heidbrink Sebastian 1966 SH TSV Fahrdorf
368 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 5,01 Bad Segeberg,

07.01.2024

Kugelstoß, M50, M55 11.02.2024 / 13:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

243 Will Olaf 1967 SH Leichtathletikclub Kronshagen
276 Bethge Jens (aW) 1972 NI LG Hanstedt/Suderburg/

Wellend.
283 Hölscher Sandy Nick 1974 SH Möllner SV
285 Colberg Tilmann 1971 SH Möllner SV
300 Reich Christian (aW) 1967 BE SC Siemensstadt Berlin
319 Mellmann Tino 1974 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen
320 Lück Stefan 1969 SH SV Großhansdorf 11,88 Bad Segeberg,

07.01.2024
361 Kaiser Martin 1967 SH TSV Fahrdorf
362 Bott Michael 1966 SH TSV Fahrdorf
366 Köpke Jörg 1966 SH TSV Fahrdorf

60m, Senioren M55 11.02.2024 / 11:20
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

269 Billerbeck Dirk 1966 SH LG Flensburg 10,42 Flensburg, 13.01.2024
289 Brümmerhoff Arndt (aW) 1968 NI MTV Soltau
296 Teutloff Goetz 1969 SH SC Gut Heil Neumünster
300 Reich Christian (aW) 1967 BE SC Siemensstadt Berlin
362 Bott Michael 1966 SH TSV Fahrdorf
364 Emmerich Christian 1965 SH TSV Fahrdorf
387 Möller Meinert 1966 SH TuS H/M Kiel

60m, Seniorinnen W50 11.02.2024 / 12:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

219 Heide Wiebke 1971 HH Hamburger SV
321 Kuhlwein Beate 1973 SH SV Großhansdorf
323 Christ Meike 1973 SH SV Großhansdorf 9,43 Hamburg, 12.02.2023
355 Helle Anke 1973 MV TSV 1860 Stralsund
382 Hecht Tanja 1970 SH TSV Trittau
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200m, W50, W55 11.02.2024 / 15:10
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

219 Heide Wiebke 1971 HH Hamburger SV
268 Sellmer Kirsten 1968 SH LG Flensburg 32,95 Bredstedt, 01.05.2023
321 Kuhlwein Beate 1973 SH SV Großhansdorf 29,27 Kiel, 09.07.2023
323 Christ Meike 1973 SH SV Großhansdorf 32,77 Hamburg, 12.02.2023
345 Gast Ulrike 1974 HH TSG Bergedorf
383 Gräfnitz Kathrin 1973 SH TSV Trittau

60m, M60, M65 11.02.2024 / 11:10
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

222 Battermann Matthias 1959 HH Hamburger SV
227 Kehl Peter 1961 HH HNT Hamburg
237 Pradzynski Czeslaw (aW) 1960 NI LAV Zeven 8,25 Hamburg, 16.12.2023
248 Notbom Frank 1962 SH Leichtathletik-Club Lübeck
274 Wiesner Rüdiger 1962 SH LG Flensburg 9,01 Hamburg, 12.02.2023
279 Müller Udo (aW) 1963 NI LG Kreis Verden 9,22 Bremen, 13.01.2024
290 Abmayr Christoph 1964 HH Oststeinbeker SV
308 Thomas Michael (aW) 1959 ST Sportclub Magdeburg e.V.
336 Muxfeldt Dirk (aW) 1956 BY SV Untermeitingen 9,22 Fürth, 28.01.2024
352 Lüers Heiner (aW) 1958 NI TSG Westerstede
360 Becker Axel (aW) 1958 NI TSV Burgdorf 9,14 Halle (Saale), 21.01.2023
365 Mähler Andreas 1963 SH TSV Fahrdorf
368 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 8,15 Flensburg, 27.01.2024

200m, M60, M65 11.02.2024 / 14:40
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

279 Müller Udo (aW) 1963 NI LG Kreis Verden 29,41 Delmenhorst, 14.07.2023
290 Abmayr Christoph 1964 HH Oststeinbeker SV
308 Thomas Michael (aW) 1959 ST Sportclub Magdeburg e.V.
336 Muxfeldt Dirk (aW) 1956 BY SV Untermeitingen 33,07 Chemnitz, 13.01.2024
352 Lüers Heiner (aW) 1958 NI TSG Westerstede
360 Becker Axel (aW) 1958 NI TSV Burgdorf 30,33 Minden, 03.06.2023
368 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 27,53 Hamburg, 16.12.2023
389 Spitzer Dr. Ted (aW) 1963 NI TV Lohnde

Kugelstoß, M60, M65 11.02.2024 / 14:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

211 Bahr Fred 1959 MV Hagenower SV
225 Schulz Dr. Thomas-Jörn 1961 HH HNT Hamburg
231 Schenk Michael 1963 SH Kieler TB
248 Notbom Frank 1962 SH Leichtathletik-Club Lübeck
274 Wiesner Rüdiger 1962 SH LG Flensburg 11,39 Flensburg, 13.01.2024
293 Anderson Hans-Jürgen 1961 SH Polizei SV Eutin
297 Pyritz Enrico 1963 MV SC Neubrandenburg
309 Schneider Karsten 1963 MV SSV 91 Binz
310 Anklam Armin 1955 MV SSV 91 Binz
336 Muxfeldt Dirk (aW) 1956 BY SV Untermeitingen 7,32 Fürth, 28.01.2024
350 Grothusen Andreas 1964 HH TSG Bergedorf
365 Mähler Andreas 1963 SH TSV Fahrdorf
368 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 10,54 Flensburg, 27.01.2024
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60m, W60, W65, W70, W75 11.02.2024 / 12:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

216 Breit Elisabeth 1964 HH Hamburg Running 9,94 Hamburg, 16.12.2023
251 Thoma Ingeborg 1952 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 11,31 Hamburg, 12.02.2023
287 Stehr Dr. Dorit (aW) 1958 NI MTV Amelinghausen
292 Runge-Fröhlich Sylvia 1962 SH Polizei SV Eutin
302 Reis Beate 1949 HH SC Victoria Hamburg
327 Baseda Wiebke 1958 HH SV Grün-Weiss Harburg
329 Lenzing Beate 1960 HH SV Grün-Weiss Harburg

200m, W60, W65, W70 11.02.2024 / 15:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

216 Breit Elisabeth 1964 HH Hamburg Running 33,66 Kiel, 09.07.2023
251 Thoma Ingeborg 1952 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 43,09 Hamburg, 12.02.2023
278 Heidrich Brigitte (aW) 1961 NI LG Kreis Verden
287 Stehr Dr. Dorit (aW) 1958 NI MTV Amelinghausen
301 Bremer Heidi 1963 HH SC Victoria Hamburg
326 Apel-Kranz Cäcilia 1955 HH SV Grün-Weiss Harburg
327 Baseda Wiebke 1958 HH SV Grün-Weiss Harburg

60m, M70, M75, M80, M85 11.02.2024 / 11:00
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

198 Lüdemann Dr. Rudolf 1950 SH Ahrensburger TSV
207 Becker Ulrich (aW) 1946 BB ESV Lok Potsdam 9,52 Hamburg, 12.02.2023
236 Meier Helmut (aW) 1951 NI LAV Zeven 8,66 Hamburg, 16.12.2023
252 Suppa Peter 1939 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
254 Dahms Reinhard 1939 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 11,26 Hamburg, 12.02.2023
255 Darimont Manfred 1940 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
256 Boysen Christian 1942 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,48 Hamburg, 12.02.2023
280 Lange Klaus-Dieter (aW) 1939 BE LG Nord Berlin
288 Bratz Klaus 1941 SH MTV Burg
295 Krüger Toni 1938 SH SC Gut Heil Neumünster
311 Wendt Ulrich 1944 ST Stendaler Leichtathletikv. '92
328 Baseda Heinz 1953 HH SV Grün-Weiss Harburg
331 Richter Ewald (aW) 1945 NI SV Nienhagen
337 Behrens Dr. Gottfried 1951 MV SV Warnemünde 9,97 Schwerin, 16.12.2023
347 Shaw Jolian 1947 HH TSG Bergedorf
385 Lippoldes Udo (aW) 1947 NI TSV Winnigstedt

200m, M70, M75, M80, M85 11.02.2024 / 14:50
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

198 Lüdemann Dr. Rudolf 1950 SH Ahrensburger TSV
207 Becker Ulrich (aW) 1946 BB ESV Lok Potsdam 30,58 Mönchengladbach,

13.08.2023
236 Meier Helmut (aW) 1951 NI LAV Zeven 27,86 Zeven, 09.09.2023
255 Darimont Manfred 1940 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 38,71 Zeven, 09.09.2023
256 Boysen Christian 1942 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 37,69 Hamburg, 12.02.2023
280 Lange Klaus-Dieter (aW) 1939 BE LG Nord Berlin
295 Krüger Toni 1938 SH SC Gut Heil Neumünster
328 Baseda Heinz 1953 HH SV Grün-Weiss Harburg
331 Richter Ewald (aW) 1945 NI SV Nienhagen
337 Behrens Dr. Gottfried 1951 MV SV Warnemünde 34,03 Chemnitz, 28.01.2024
385 Lippoldes Udo (aW) 1947 NI TSV Winnigstedt



Landeshallenmeisterschaften Masters
Hamburg, Leichtathletikhalle Hamburg, 11.02.2024 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 08.02.2024 10:57:38 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband Seite 10 von 10

Hochsprung, M70, M80, M85 11.02.2024 / 14:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

198 Lüdemann Dr. Rudolf 1950 SH Ahrensburger TSV
262 Johannes Artur 1954 SH LG Elmshorn
288 Bratz Klaus 1941 SH MTV Burg
295 Krüger Toni 1938 SH SC Gut Heil Neumünster
311 Wendt Ulrich 1944 ST Stendaler Leichtathletikv. '92
328 Baseda Heinz 1953 HH SV Grün-Weiss Harburg
333 Smolka Dieter 1936 HH SV Polizei Hamburg
358 Kraatz Dr. Wilhelm 1943 SH TSV Bargteheide
393 Borchers Enno (aW) 1944 NI VfL Rastede

Weitsprung, M70, M75, M80, M85 11.02.2024 / 11:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

198 Lüdemann Dr. Rudolf 1950 SH Ahrensburger TSV
207 Becker Ulrich (aW) 1946 BB ESV Lok Potsdam 4,13 Halle (Saale), 25.06.2023
256 Boysen Christian 1942 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,22 Hamburg, 12.02.2023
295 Krüger Toni 1938 SH SC Gut Heil Neumünster
311 Wendt Ulrich 1944 ST Stendaler Leichtathletikv. '92
328 Baseda Heinz 1953 HH SV Grün-Weiss Harburg
333 Smolka Dieter 1936 HH SV Polizei Hamburg
393 Borchers Enno (aW) 1944 NI VfL Rastede

Kugelstoß, M70, M75, M80, M85 11.02.2024 / 16:10
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

212 Boldt Karl-Wilhelm 1948 MV Hagenower SV
254 Dahms Reinhard 1939 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,44 Zeven, 10.09.2023
262 Johannes Artur 1954 SH LG Elmshorn
280 Lange Klaus-Dieter (aW) 1939 BE LG Nord Berlin
288 Bratz Klaus 1941 SH MTV Burg
304 Dunker Bernd (aW) 1952 NI SG Buxtehude-Altkloster
311 Wendt Ulrich 1944 ST Stendaler Leichtathletikv. '92
332 Mest Hans-Jürgen 1943 HH SV Polizei Hamburg
337 Behrens Dr. Gottfried 1951 MV SV Warnemünde 8,85 Chemnitz, 28.01.2024
358 Kraatz Dr. Wilhelm 1943 SH TSV Bargteheide
377 Voigt Jan 1954 SH TSV Lola
381 Kolberg Bernd 1939 SH TSV Travemünde


